参与设立环保产业基金事项具体情况详见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn????关???

公告披露日期 公告编号 公告名称
公告披露网站

名称

2017年2月18日 2017-009 关于公开发行公司债券的公告 巨潮资讯网

2017年8月31日 2017-076 关于向合格投资者公开发行公司债券获得中国证

监会核准批复的公告

巨潮资讯网

2017年10月17日   2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一

期）募集说明书

巨潮资讯网

2017年10月17日   2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一

期）募集说明书摘要

巨潮资讯网

2017年10月17日   公开发行2017年公司债券（面向合格投资者）信用

评级报告

巨潮资讯网

2017年10月17日 2017-095 2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一

期）发行公告

巨潮资讯网

2017年10月18日   关于延长公司2017年公开发行公司债券（第一期）

簿记建档时间的公告

巨潮资讯网

2017年10月19日 2017-096 2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一

期）票面利率公告

巨潮资讯网

2017年10月20日 2017-097 2017年面向合格投资者公开发行公司债券（第一

期）发行结果公告

巨潮资讯网

2017年11月3日 2017-107 2017年面向合格投资者公开发行公司债券上市公 巨潮资讯网

上海巴安水务股份有限公司 2018 年半年度报告全文

53

告书

2017年11月10日   2017年面向合格投资者公开发行公司债券2017年

度第一次临时受托管理事务报告

巨潮资讯网

2017年8月22日 2017-064 关于拟参与设立环保产业基金的公告 巨潮资讯网

2017年9月11日 2017-079 关于参与设立环保产业基金的进展公告 巨潮资讯网

2017年12月18日 2017-118 关于对南昌巴安博宁环保产业投资中心（有限合

伙）增资的进展公告

巨潮资讯网

2017年12月15日 2017-116 关于对南昌巴安博宁环保产业投资中心（有限合

伙）增资的公告

巨潮资讯网

2018年6月12日 2018-062 关于参与设立的环保产业基金变更普通合伙人及

管理人的公告

巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海巴安水务股份有限公司 2018 年半年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 214,297,516 31.97% 0 0 0 39,227,945 39,227,945 253,525,461 37.82%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 214,297,516 31.97% 0 0 0 39,227,945 39,227,945 253,525,461 37.82%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

   境内自然人持股 214,297,516 31.97% 0 0 0 39,227,945 39,227,945 253,525,461 37.82%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 456,084,783 68.03% 0 0 0 -39,227,945 -39,227,945 416,856,838 62.18%

1、人民币普通股 456,084,783 68.03% 0 0 0 -39,227,945 -39,227,945 416,856,838 62.18%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 670,382,299 100.00% 0 0 0 0 0 670,382,299 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、按照高管持股规定每年第一个交易日解锁其上年最后一个交易日所持本公司股份总数的25%，合计

解除限售272,057股；

2、因董事长张春霖在股权质押转托管过程中，其某无股份数量的托管单元上存在3,950万份可转让额

度，即托管单元上股份数量与可转让额度不匹配，报告期增加3,950万股限售股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

上海巴安水务股份有限公司 2018 年半年度报告全文

55

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

姚泽伟 173,250 0 0 173,250
股权激励限售股、

高管锁定股

每年的第一个交易日解锁其持有的本公司股票

总数的 25%；根据公司股票期权与限制性股票

激励计划（草案）相关规定，按照一定比例解

除限售。

陈磊 1,235,226 0 1 1,235,227